

2026 Temmuz ayında İfade, Toplanma ve Örgütlenme Özgürlüğüne Yönelik İhlaller *Şanar Suzan (DSKG Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim)*

Merhaba,

Önce 2026 Temmuzunda olup bitenleri özetleyelim.

DİKKAT: Bu verilerin tümü “EN AZINDAN”. Çünkü medyaya yansıyabilenler, buzdağının sadece üstü.

KOLLUK MÜDAHALELERİ

- Gözaltı: 406
- İdari / polis müdahalesi: 15
- Ev baskını: 8
- Yaralama: 4
- İl genel yasak kararı: 4

SORUŞTURMA - KOVUŞTURMA

- Gözaltı: 420
- Tutuklama: 169
- Adli kontrol / ev hapsi / yurt dışı yasağı: 69
- Yeni açılan soruşturmalar: 17
- Yeni açılan / iddianamesi kabul edilen davalar: 5
- Hapis cezası: 6

DİĞER UYGULAMALAR

- Erişim engeli / içerik kaldırma: 18
- Görevden uzaklaştırma / ihraç / disiplin vb.: 8

CHP’li belediyelere yönelik baskılar artarak devam ediyor.

Şu an İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu dahil beş il belediye başkanı tutuklu. Tutuklu ilçe belediye başkanı sayısı 24, 14’ü İstanbul’dan. İmamoğlu dahil yedi il belediye başkanı görevden uzaklaştırıldı. Görevden uzaklaştırılan ilçe belediye başkanı sayısı 28.

31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından yaşanan transferlerin ardından yerel seçim haritası değişti. 31 Mart’tan bu yana 76 belediye başkanı AK Parti saflarına katıldı. 2023 genel seçimlerinden bu yana da 14 milletvekili meclis’te AK Parti sıralarına geçti. 34 belediye başkanı Yeniden Refah’tan ayrılarak AK Parti’ye geçti. CHP’den AK Parti’ye geçen belediye başkanı sayısı 17’ye ulaştı. İYİ Parti’den 9, bağımsızlardan 7, DEVA Partisi’nden 3, Saadet Partisi’nden 2 ve Demokrat Parti’den 1 isim de yeni dönemde yollarına AK Parti çatısı altında devam etme kararı aldı. Şanlıurfa ve Batman’dan 2 Belde Belediye Başkanı da DEM Parti’den AK Parti’ye geçen isimler olarak kayıtlara geçti. Sistemin şöyle işlediği anlatılıyor:

Önce bir soruşturma ile çok sayıda insan tutuklanıyor. Sonra bunlar “etkin pişmanlık”tan yararlanıp serbest kalmak için CHP’li milletvekilleri ile Belediye Başkanı ve ekibi hakkında yalancı tanıklığa zorlanıyor. Hazırlanan düzmece rapor bu kez CHP’lilerin önüne konup seçim yapmaları isteniyor. “Ya AKP’ye gir, ya hapise”

2023 genel seçimlerinin ardından 14 milletvekili de AK Parti sıralarına geçiş yaptı. En fazla katılım 8 milletvekili ile İYİ Parti'den gerçekleşti. Gelecek Partisi'nden 4, Yeniden Refah, CHP ve Deva Partisi'nden de 1'er isim AK Parti'ye geçti böylece AK Parti meclis'teki sandalye sayısını 275'e çıkardı.

CHP'yi yeni bir kurultay'la toparlamaya çalışan Özgür Özel, bunu başarmaktan umudunu kesince Yeni Parti'yi kurdu ve kendisiyle birlikte CHP'den istifa eden 90 milletvekili ile TBMM'de ana muhalefet partisi oldu. Kılıçdaroğlu'nun butlan CHP'sinde 44 milletvekili kaldı.

Öte yandan Devlet Bahçeli'nin girişimiyle başlayan, *“Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu”* çalışmaları ağır aksak da olsa bir *“Çerçeve Yasa”* tasarısını TBMM'ye getirmek üzere.

1- Yasaklar, Kolluk Müdahaleleri

- 01: Adana** Polis, Valiliğin NATO Zirvesini gerekçe göstererek ilan ettiği 10 günlük eylem yasağının ilk gününde NATO karşıtı pankart asan üç Halkevleri üyesi ile Atatürk Caddesi'nde bildiri dağıtan altı Toplumsal Özgürlük Partisi üyesini gözaltına aldı.
- 01: Elazığ** Valilik, Ankara'da 7-8 Temmuz'da düzenlenecek NATO Zirvesine yönelik protestoları gerekçe göstererek 12 Temmuz saat 23.59'a kadar il genelindeki açık ve kapalı alan etkinliklerini 14 gün süreyle yasakladı. Karar, protestolara katılmak amacıyla çevre illerden gelecek kişi ve araçların Elazığ'a giriş ve çıkışını da kapsadı.
- 03: İstanbul** Tiyatro sanatçısı Deniz Göktaş *“Ölü Deniz”* adlı gösterisinde *“cumhurbaşkanına hakaret”* ve *“halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik”* ettiği suçlamalarıyla tutuklanarak Tekirdağ Karatepe Cezaevi'ne gönderdi. Siyasi partiler, sanatçılar ve meslek örgütleri tutuklama kararına tepki gösterdi.
- 05: Ankara** Türkiye Komünist Partisi üyeleri, Ankara ve İstanbul'da NATO Zirvesini protesto etti. Ankara'da Kızılay Meydanı'na yürüyen yüzlerce kişinin önü polis tarafından kesildi. Polis, aralarında parti yöneticilerinin de bulunduğu 100'den fazla TKP üyesini gözaltına aldı. TKP üyeleri İstanbul'da da Taksim Meydanı'ndaki Atatürk Kültür Merkezi önünde eylem düzenledi.
- 05: Ankara** Halkın Kurtuluş Partisi üyeleri, 5 Temmuz'da Ankara'daki Birinci Meclis önünde NATO Zirvesini protesto etmek için toplandı. Polis, grubun ilerleyişini engelledi ve aralarında parti yöneticilerinin de bulunduğu 19 kişiyi gözaltına aldı.
- 05: İstanbul** Polis, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında THKP/C DEV-YOL'un gençlik yapılanmasına yönelik sekiz ilde 63 adrese eş zamanlı baskın düzenledi. Ekipler, İstanbul, Kocaeli, Ankara, Aksaray, Kırklareli, Niğde, Ağrı ve İzmir'de 39 kişiyi gözaltına aldı.
- 05: İstanbul** Teknik Üniversite Stadyumu'ndaki mezuniyet töreninde Emek Gençliği üyesi öğrenciler *“Katil NATO Türkiye'den defol”* yazılı pankartla yürüdü. Törenin ardından güvenlik görevlileri kapalı haldeki pankartı almak istedi. İTÜ öğrencisi Berkant Tatlı pankartı vermeyince yedi güvenlik görevlisi Tatlı'ya saldırdı ve onu yerde sürükledi.
- 05: Şırnak** Polis, Azadîya Welat Yazı İşleri Müdürü Berfin Ay'ı Cizre ilçesi girişindeki kontrol

- noktasında gözaltına aldı. Gözaltı gerekçesine ilişkin herhangi bir açıklama yapılmadı.
- 05: Türkiye** Polis, NATO Zirvesi öncesinde İstanbul, Ankara, İzmir, Kocaeli, Bursa, Antalya, Eskişehir, Denizli, Dersim ve Urfa'da çok sayıda eve baskın düzenledi. Baskınlarda siyasi parti, dernek ve gençlik örgütü üyeleriyle avukatlar, akademisyenler ve gazeteciler gözaltına alındı. Devrimci Gençlik Dernekleri, İstanbul'da yaklaşık 100 üyesinin gözaltına alındığını açıkladı. Gözaltına alınanlar arasında Çağdaş Hukukçular Derneği İstanbul Şube Başkanı Ezgi Önalın, akademisyenler Sibel Özbudun ve Temel Demirer ile gazeteciler Buse Söğütlü ve Ceren Erdoğan da yer aldı.
- 07: Ankara** NATO'ya Hayır Koordinasyonu, Kurtuluş Parkı'nda NATO Zirvesini protesto etti. Polis, eylemcileri kalkanlarla çevirdi, gazetecilerin görüntü almasını engelledi ve çok sayıda kişiyi ters kelepçeyle gözaltına aldı. Polis, Dikmen Caddesi'nde yürüyüş yapan Halkevleri ve Öğrenci Kolektifleri üyelerine de müdahale etti. TİP Milletvekili Sera Kadıgil, iki eylemde toplam 73 kişinin gözaltına alındığını açıkladı.
- 07: Ankara** Polis, Ankara'daki NATO Zirvesini Kızılay AVM önünde protesto eden iki kadını gözaltına aldı. Kendilerini Filistin dostu aktivistler olarak tanımlayan kadınlar, NATO ve hükümet karşıtı sloganlar attı. Filistin Davaları, gözaltına alınanların serbest bırakılmasını istedi.
- 07: Eskişehir** NATO'ya Hayır Koordinasyonunun çağrısıyla NATO Zirvesini protesto etmek için toplananlara polis müdahale etti, aralarında SOL Parti İl yöneticileri ve avukatların da bulunduğu 35 kişiyi gözaltına aldı.
- 07: İstanbul** NATO ve Emperyalist Savaş Karşıtı Gençlik Birliği, NATO Zirvesini protesto etti. Söğütözü Caddesi'nden Kadıköy İskelesine yürüyen gençler, NATO'dan çıkılması ve askeri üslerin kapatılması talebiyle sloganlar attı. Polis, yürüyüşe müdahale ederek çok sayıda genci gözaltına aldı.
- 11: Şırnak** Polis, Mahir Can Ada'yı Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi'ne giderken Cizre'deki kontrol noktasında, "*örgüte katılacağı*" yönünde ihbar bulunduğu iddiasıyla gözaltına aldı. Ada, zırhlı araçta yüzüstü yatırıldığını, darbedildiğini, ayak bileklerine basıldığını ve ölümle tehdit edildiğini belirtti. Şırnak Devlet Hastanesi Ada hakkında darp raporu düzenledi.
- 16: Ankara** Özel sektör öğretmenleri ile mülakat sonuçlarına itiraz eden atanamayan öğretmenler, Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde bir basın açıklaması yaptı. Polis, açıklamanın ardından Milli Eğitim Bakanlığına yürümek isteyen öğretmenlerin önünü kesti ve aralarında öğretmen annelerinin de bulunduğu 49 kişiyi gözaltına aldı. Sonradan serbest bırakılan öğretmenler, Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası önünde yeniden toplanarak taban maaş ve atama taleplerini yineledi.
- 17: Ankara** KHK ile ihraç edilen kamu emekçileri, göreve iade ve adalet talepleriyle Ankara'da Adalet Bakanlığı önünde oturma eylemi yapmak istedi. Polis, basın açıklamasının ardından eylemi engelledi ve aralarında KESK yöneticileri ile Eğitim Sen üyelerinin de bulunduğu 20'ye yakın kişiyi gözaltına aldı.
- 22: Ankara** Yunus Emre Termik Santrali işçileri, üç aydır ödenmeyen ücretleri ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi talebiyle Ankara'ya yürüdü. Polis, işçilerin Oğuzkent'ten Ayaş'a ilerlemesini biber gazıyla engelledi ve DİSK Enerji-Sen Genel Başkanı Süleyman Keskin ile Genel Sekreter Emin Atsız'ı gözaltına aldı. İşçiler, ücretleri ödenene ve toplu sözleşme görüşmeleri başlayana kadar mücadeleyi sürdüreceklerini açıkladı.
- 29: Ordu** Jandarma, O Korgan ilçesine bağlı Tunalık Yaylası'nda Taşyapı şirketinin maden

sondaj çalışmalarını engellemek için toplanan yaklaşık 20 kişiyi gözaltına aldı. Yurttaşlar, şirketin iş makinelerini yeniden bölgeye getirmesi üzerine çalışma alanında direniş başlattı. Jandarma, alanın boşaltılmasını istedi; yurttaşların kol kola girerek protestoyu sürdürmesi üzerine müdahale etti.

30: Ankara Yıldızlar SSS Holding bünyesindeki Doruk Madencilik işçileri, ödenmeyen ücret, fazla mesai ve kıdem tazminatı alacakları için Ankara'daki holding merkezi önünde kendilerini zincirledi. İşçiler, verilen ödeme sözünün tutulmadığını belirterek alacakları hesaplarına yatana kadar eylemi sürdüreceklerini açıkladı. Polis eyleme müdahale etti ve işçilerle sendikacıları gözaltına aldı.

31: Tunceli Polis, 24'üncü Munzur Kültür ve Doğa Festivali kapsamında Sanat Sokağı'nda satışa sunulan Ceylan Yayınları ve Peri Yayınları kitaplarına savcılık talimatıyla el koydu. Görevliler, kitapların içeriklerinin inceleneceğini söyledi.

2- Soruşturma ve Yargılamalar

01: Bolu Jandarma, Belediye ve iştiraklerine yönelik soruşturma kapsamında belirlenen adreslere eş zamanlı baskınlar düzenledi. Ekipler, *"zimmet"* ve *"suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama"* suçlamalarıyla Belediye Özel Kalem Müdürü ve Belediye Şirketleri Genel Müdürü Özgür Nihat Yıldız'ın da aralarında bulunduğu 10 kişiyi gözaltına aldı. Şüphelilerin evlerinde ve belediye birimlerinde yapılan aramalarda çok sayıda belge ile dijital materyale el konuldu.

01: İstanbul Cumhuriyet muhabiri Gülnur Saydam, İstanbul Göktürk'teki silahlı saldırılar, organize suç iddiaları ve bölge sakinlerinin güvenlik kaygıları hakkında hazırladığı haberin ardından *"halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma"* suçlamasıyla gözaltına alındı. Polis, Saydam'ı sağlık kontrolünün ardından serbest bıraktı. Saydam haberinde, emniyet yetkililerinin bölgede faili meçhul suç bulunmadığı yönündeki açıklamalarıyla esnaf ve mahalle sakinlerinin haraç, tehdit ve silahlı saldırı iddialarını aktarmıştı.

01: İstanbul Polis, gazeteci Fatma Sibel Gürcihan'ı Berat Albayrak hakkında yaptığı sosyal medya paylaşımı gerekçesiyle gözaltına aldı. Gürcihan paylaşımında, Albayrak'ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ilişkisine dair sözlerini eleştirdi ve Damat İbrahim Paşa'ya göndermede bulundu.

02: Gaziantep Başsavcılık, 10 Ekim Ankara Katliamı'nda sorumluluğu bulunduğu öne sürülen kamu görevlileri hakkında soruşturma yapılmasına yer olmadığına ikinci kez karar verdi. Savcılık, kamu görevlilerine kusur yüklenemeyeceğini savundu ve görevi ihmal iddiaları bakımından zamanaşımını gerekçe gösterdi. 10 Ekim Ankara Katliamı Davası Avukat Komisyonu, Bölge İdare Mahkemesinin doğrudan soruşturma yürütülmesi yönündeki kararına rağmen dosyada işlem yapılmadığını belirterek karara itiraz edeceğini açıkladı.

02: İstanbul İBB davasının 61'inci duruşmasında Ekrem İmamoğlu, savunması alınmayan sanıklar bulunduğu için duruşmanın 9 Temmuz'da tamamlanmasının mümkün olmadığını söyledi. Mahkeme başkanı, sorgu sırasını değiştirmeyeceklerini ve süreci belirlenen tarihte bitireceklerini belirtti. Tartışmanın ardından mahkeme başkanı, İmamoğlu'nu

- salondan çıkarttı.
- 02: İstanbul** Polis, komedyen Deniz Göktaş'ı yurt dışından döndüğü İstanbul Havalimanı'nda gözaltına aldı. Savcılık, "Ölü Deniz" adlı stand-up gösterisindeki ifadeleri nedeniyle Göktaş'ı "*cumhurbaşkanına hakaret*" ve "*halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik*" suçlamalarıyla mahkemeye sevk etti.
- 02: İstanbul** Gazeteci Fatma Sibel Gürcihan, Berat Albayrak hakkında yaptığı sosyal medya paylaşımı nedeniyle tutuklandı. Gürcihan paylaşımında, Albayrak'ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ilişkisine dair sözlerini eleştirmiş ve Damat İbrahim Paşa'ya göndermede bulunmuştu. 03: Aydın Savcılık, Kuşadası'nda 14 Haziran'da düzenlenen Onur Yürüyüşü'nü hukuki gözlem ve destek amacıyla takip eden Aydın Barosu Başkan Yardımcısı Ayşe Öğünçlü ile beş avukat hakkında soruşturma başlattı. Aydın Barosu, avukatların olası hak ihlallerini gözlemlemek, yurttaşlara hukuki destek vermek ve kolluk işlemlerini izlemek amacıyla alanda bulunduğunu belirterek soruşturmaya tepki gösterdi.
- 03: Bolu** Belediyeye yönelik "*zimmet*" ve "*suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama*" soruşturması kapsamında gözaltına alınan 12 kişiden Belediye Özel Kalem Müdürü Özgür Nihat Yıldız tutuklandı. Jandarma, şüphelilerin adreslerinde ve belediyeye ait birimlerde arama yaparak dijital materyallere el koydu. Adliyeye sevk edilen diğer 11 kişi serbest bırakıldı.
- 03: Diyarbakır** 5. Ağır Ceza, 15 Mayıs Kürt Dil Bayramı'nda işletmesinde yalnızca Kürtçe hizmet verme kararı alan Pine Kafe'nin sahibi Ramazan Şimşek'e 1 yıl 3 ay hapis cezası verdi. Şimşek, sosyal medyada hedef gösterilmesinin ardından gözaltına alınmış ve altı ay ev hapsinde tutulmuştu. Yargılama boyunca savunmasını Kürtçe yapan Şimşek, suçlamaların sürekli değiştirildiğini ve asıl amacın Kürtçe hizmet kararını cezalandırmak olduğunu söyledi. Avukatlar, kararı istinafa taşıyacak.
- 03: İstanbul** Şişli Kaymakamlığı, komedyen Deniz Göktaş'ın tutuklanmasının ardından Fikir Kulüpleri Federasyonunun Maçka Parkı'nda düzenlemeyi planladığı dayanışma etkinliği öncesinde ilçedeki tüm açık ve kapalı alan etkinliklerini bir gün süreyle yasakladı. Polis, parkın girişlerini bariyerlerle kapatarak alanı ablukaya aldı. Kaymakamlık, etkinliğin toplumsal iç barışı tehdit edebileceğini öne sürdü. FKF, yasak ve polis ablukasının ardından etkinliği iptal etti.
- 03: İstanbul** Komedyen Deniz Göktaş, "*cumhurbaşkanına hakaret*" ve "*dini değerleri aşığılama*" suçlamalarıyla tutuklandı. Göktaş önce Metris Cezaevi'ne, ardından Çorlu Karatepe Yüksek Güvenlikli Y Tipi Cezaevi'ne sevk edildi.
- 04: Adana** NATO karşıtı bildiri dağıtan Kaldıraç Hareketi üyesi iki kişi gözaltına alındı.
- 04: Ankara** Polis, NATO Zirvesi öncesinde AKA-DER Tuzluçayır Şubesine baskın düzenledi. En az 7 kişiyi gözaltına aldı ve binada arama yaptı. Gözaltına alınanlar hakkında 24 saat süreyle avukat görüşü kısıtlaması getirildi.
- 04: Hatay** Polis, Ankara'da düzenlenecek NATO Zirvesi öncesinde çok sayıda eve eş zamanlı baskın düzenledi, Kaldıraç Hareketi üyesi 9 kişiyi gözaltına aldı.
- 05: Şırnak** Polis, Azadîya Welat Yazı İşleri Müdürü Berfin Ay'ı Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi'ne gitmek üzere bulunduğu Habur Sınır Kapısı'nda -sonradan asılsız olduğu anlaşılan- bir ihbar üzerine gözaltına aldı. Hâkimlik, Ay'ı haftada bir gün imza verme şartıyla serbest bıraktı.
- 06: Düzce** Halkın Kurtuluş Partisi Merkez Yönetim Kurulu üyesi Ramazan Kap gözaltına alındı. HKP, gözaltının Ankara'daki NATO Zirvesi öncesinde düzenlenen operasyonlarla bağlantılı olduğunu belirtti. Parti, bir gün önce Birinci Meclis önündeki NATO protestosunda gözaltına alınan 19 üyesinin de emniyette tutulduğunu açıkladı.

- 06: İstanbul** Polis, gazeteci Hazar Dost'u 2018'de katıldığı bir eylemle ilgili dosyada ifadesinin eksik olduğu gerekçesiyle gözaltına aldı. Geceyi karakolda geçiren Dost, Küçükçekmece Adliyesinde ifade verdikten sonra serbest bırakıldı. Dost, gözaltı süresince tuvalete gitmesinin ve ilaçlarını kullanmasının engellendiğini, polis aracında hakaret ve fiziksel şiddete maruz kaldığını belirterek suç duyurusunda bulunacağını açıkladı.
- 06: İstanbul** 25. Ağır Ceza, "siyasal casusluk" suçlamasıyla yargılanan Ekrem İmamoğlu, gazeteci Merdan Yanardağ, Necati Özkan ve Hüseyin Gün'ün tutukluluk hallerinin devamına karar verdi. Mahkeme, TELE1 üzerindeki kayyum kararının kaldırılması talebini de reddetti ve duruşmayı 29 Eylül'e erteledi.
- 06: İstanbul** Komedyen Tuba Özlem Ulu'nun stand-up gösterisinde Kanuni Sultan Süleyman ve Hürrem Sultan hakkında kullandığı ifadeler nedeniyle "*halkın bir kesimini cinsiyet farklılığına dayanarak alenen aşağılama*" suçundan yargılanıyor. 13. Asliye Ceza'da görülen duruşmada savcı, sözlerin kadınları aşağıladığını ve kamu barışını bozmaya elverişli olduğunu öne sürdü. Gelecek duruşma 14 Temmuz'da.
- 06: Muğla** Milas 3. Asliye Ceza, Akbelen'deki acele kamulaştırma kararlarını protesto ederken gözaltına alınan Esra Işık'a "*görevi yaptırmamak için direnme*" suçlamasıyla 2 yıl 1 ay hapis cezası verdi. Mahkeme ayrıca 442 gün karşılığı adli para cezasına hükmetti ve bu ceza için hükmün açıklanmasını geri bıraktı. Işık, 31 Mart'ta tutuklanmış ve 41 gün sonra yurt dışına çıkış yasağıyla tahliye edilmişti.
- 07: İstanbul** Vicdani retçi Mehmet Erkin Ekren tutuklandı. Dosyada tutuklamanın yeri, gerekçesi ve sürecine ilişkin başka bilgi yer almadı.
- 07: İstanbul** Polis, BirGün muhabiri Kayhan Ayhan'ı İBB davasına ilişkin haberleri ve sosyal medya paylaşımlarında "*halkı yanıltıcı bilgiyi yaymak*" suçlamasıyla evinden gözaltına aldı. Polis aynı gün gazeteci Hazar Dost'u da 2018'de katıldığı bir eylemle ilgili dosyada ifadesinin eksik olduğu gerekçesiyle alışveriş yaptığı manavda gözaltına aldı.
- 08: Ankara** NATO karşıtı eylemlerde gözaltına alınan yaklaşık 130 TKP üyesinin gözaltı süresi bir gün uzatıldı. Kurtuluş Parkı ve Dikmen'deki eylemlerde gözaltına alınan TİP, Devrim Partisi, EHP, EMEP, Halkevleri ve Öğrenci Kolektifleri üyesi 73 kişinin emniyet ifadelerine başlanmadı. Aralarında Halkevleri Genel Başkanı Linda Sevinç Hocaoğulları'nın da bulunduğu sekiz avukat ise emniyetteki ifadelerinin ardından adliye sevk edilmeden serbest bırakıldı. HKP'li dokuz kişi serbest bırakılırken dört kişi adli kontrol talebiyle hâkimliğe sevk edildi.
- 08: Ankara** Deniz Göktaş'ın yaklaşık 12,5 milyon kez izlenen "*Ölü Deniz*" adlı stand-up gösterisinin YouTube videosuna erişim engeli getirdi. YouTube, videoyu henüz Türkiye'den görünmez kılmadı. Daha önce gösteriden kesitlerin yer aldığı X paylaşımları da "*milli güvenlik*" ve "*kamu düzeninin korunması*" gerekçeleriyle Türkiye'den erişime kapatıldı.
- 08: İstanbul** Bakırköy Başsavcılığı, İBB davası duruşmasında ses ve görüntü kaydı alarak sosyal medyada paylaşan kişiler hakkında soruşturma başlattı. Başsavcılık, Marmara Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki duruşma salonunda çekilen kayıtların Türk Ceza Kanunu'nun 286'ncı maddesi kapsamında yetkisiz biçimde alındığını ve yayımlandığını belirtti.
- 08: İstanbul** Bakırköy Başsavcılığı, Ekrem İmamoğlu hakkında İBB davasındaki sözleri nedeniyle

“kamu görevlisini tehdit” suçlamasıyla soruşturma başlattı. İmamoğlu, mahkeme başkanıyla yaşadığı tartışmanın ardından duruşma salonundan çıkarıldı. Mahkeme, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney’in de aralarında bulunduğu altı sanığın tahliyesine, İmamoğlu ve diğer tutuklu sanıkların tutukluluklarının devamına karar verdi. Duruşma 17 Ağustos’a ertelendi.

- 08: İstanbul** NATO Zirvesi öncesinde İstanbul’da Devrimci Gençlik Dernekleri, Devrimci Hareket ve Çağdaş Hukukçular Derneği üyeleriyle gazetecilerin de aralarında bulunduğu 43 kişi gözaltına alındı. Savcılık, 33 kişiyi tutuklama, 10 kişiyi ise adli kontrol talebiyle hâkimliğe sevk etti. Mahkeme, aralarında Çağdaş Hukukçular Derneği İstanbul Şube Başkanı Ezgi Önal ve avukat Yunus Emre Işık’ın da bulunduğu 25 kişiyi tutukladı. Gazeteciler Buse Söğütlü ve Ceren Erdoğan’ın da aralarında bulunduğu 18 kişi adli kontrolle serbest bırakıldı.
- 08: İstanbul** Anadolu 78. Asliye Ceza, gazeteci Fatma Sibel Gürcihan hakkında Berat Albayrak’a ilişkin sosyal medya paylaşımı nedeniyle hazırlanan iddianameyi kabul etti. Savcılık, Gürcihan’ın paylaşımını *“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”* suçu kapsamında değerlendirdi. Mahkeme, Gürcihan’ın tutukluluk halinin devamına karar verdi ve ilk duruşmayı 4 Ağustos’a bıraktı.
- 08: Mersin** Halkevleri üyeleri, Yenişehir ilçesindeki AKP binası önünde NATO Zirvesini protesto etmek için pankart açmak istedi. Polis, dört Halkevleri üyesini gözaltına aldı. Savcılık, dört kişiyi “polise mukavemet”, “cumhurbaşkanına hakaret”, “kamu malına zarar verme” ve toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet suçlamalarıyla tutuklama talebiyle hâkimliğe sevk etti. Hâkimlik iki kişiyi tutukladı, iki kişiyi adli kontrolle serbest bıraktı.
- 09: Bursa** NATO Zirvesi öncesinde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan kişilerden üçü tutuklandı.
- 09: Diyarbakır** 4. Ağır Ceza Mahkemesi, “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla yargılanan 19 gazeteci ve basın çalışanı hakkındaki yurt dışına çıkış yasaklarını kaldırmadı. Avukat Resul Tamur, 2022’den beri süren yasakların gazetecilerin ailelerini görmesini ve mesleklerini yapmasını engellediğini belirterek tedbirlerin kaldırılmasını istedi. Mahkeme talebi reddetti ve duruşmayı savcılık mütalaasının hazırlanması için 10 Kasım’a erteledi.
- 09: Kocaeli** Polis, NATO Zirvesi öncesinde 5 Temmuz’da Kocaeli’de düzenlediği ev baskınlarında çok sayıda kişiyi gözaltına aldı. Adliyeye sevk edilen 14 kişiden Dostluk ve Kültür Derneği Temsilcisi Türker Demirci tutuklandı. Mahkeme dokuz kişiyi adli kontrolle, dört kişiyi ise herhangi bir tedbir uygulamadan serbest bıraktı.
- 09: Türkiye** NATO Zirvesi öncesinde Adana, Hatay, Antalya, İstanbul ve Bursa’da düzenlenen ev baskınlarında gözaltına alınanlar adliyeye sevk edildi. Mahkemeler İstanbul’da 27, Bursa’da 3 ve Antalya’da 2 kişiyi tutukladı. Adana ve Antalya’da toplam 8 kişi hakkında ev hapsi kararı verildi. Hatay’da gözaltına alınan 10 kişi adli kontrolle serbest bırakıldı.
- 10: Ankara** Polis, NATO Zirvesini protesto etmek için Almanya’dan gelen Young Struggle üyesi dört genci gözaltına aldı. Mahkeme, tutuklama talebiyle sevk edilen gençler hakkında yurt dışına çıkış yasağı verdi gençler sınır dışı işlemleri için geri gönderme merkezine götürüldü. Merkez gençleri önce kabul etmedi, daha sonra gençlerin geri gönderme merkezine yerleştirildiği bildirildi. Avukatlar, yurt dışına çıkış yasağına itiraz edecek.

- 10: Hakkari** Polis, Yüksekova ilçesinde düzenlediği gece operasyonlarında sekiz genci gözaltına aldı. Savcılık, gençleri “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla tutuklama talebiyle mahkemeye sevk etti. Mahkeme, altı genci adli kontrole serbest bıraktı, E.T. ile N.A.’yı tutukladı.
- 11: İstanbul** Polis, Ahbap Derneğine yönelik soruşturması kapsamında Dernek Başkanı Haluk Levent’i gözaltına aldı. Başsavcılık, Levent’in dernek hesaplarından bazı kişilere para aktardığını, 2020-2026 arasında yüksek tutarda bahis oynadığını ve bağışları amacı dışında kullandığını iddia ediyor ve soruşturmayı “suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama”, “Dernekler Kanunu’na muhalefet” ve “suç örgütü üyeliği” suçlamalarıyla yürütüyor.
- 12: Ankara** Başsavcılık, Çankaya Belediyesine yönelik soruşturma kapsamında Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in de aralarında bulunduğu 36 kişi hakkında gözaltı kararı verdi. Polis, belediye binası ve bazı bürokratların evlerinde arama yaptı, 27 kişiyi gözaltına aldı. Başsavcılık soruşturmayı “suç örgütü kurmak”, “örgüt üyeliği”, “rüşvet” ve “ihaleye fesat karıştırma” suçlamalarıyla yürütüyor.
- 12: İstanbul** Bakırköy Başsavcılığı, Bahçelievler Belediye Meclisindeki 15 Temmuz anma programında darbe girişimi için “tiyatro” ifadesini kullandıkları iddia edilen CHP’li Belediye Meclis Birinci Başkan Vekili Nazife Aktaş ile Meclis Üyesi Gencay Özkan hakkında “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” suçlamasıyla soruşturma başlattı.
- 12: Kırşehir** Jandarma, trafik ve asayiş uygulama noktalarının WhatsApp gruplarında paylaşılması üzerine iki aylık teknik takip yürüttü. Ekipler, iki grubun beş yöneticisi ile konum bilgisi paylaşan yedi kişiyi gözaltına aldı. Toplam 1.276 aktif üyesi bulunan gruplara erişim engeli getirildi, diğer üyelerin belirlenmesi için çalışma başlatıldı.
- 12: İstanbul** Başsavcılığın Ahbap Derneğine yönelik soruşturması kapsamında gözaltına alınanların sayısı 20’ye yükseldi. Polis, Haluk Levent’in ardından dernek kurucularından Alper Çelik ve avukat Ece Güner’in de aralarında bulunduğu üyeleri gözaltına aldı, dernek merkezinde bazı belgelere el koydu. Savcılık; deprem bağışlarının amacı dışında kullanıldığını, bazı hesaplara yüksek tutarlı para aktarıldığını ve bahis oynandığını iddia ediyor.
- 13: Diyarbakır** 9. Ağır Cezai, Özgür Kadın Hareketi eski sözcüsü Ayşe Gökkan’a “örgüt üyeliği” suçlamasıyla verdiği 19 yıl 6 aylık hapis cezasının gerekçesini açıkladı. Mahkeme; Gökkan’ın Demokratik Toplum Kongresi faaliyetlerini, kadın cinayetleri ve şiddet hakkındaki açıklamalarını, Kürtçe taleplerini, katıldığı eylemleri ve kadın örgütlenmesine ilişkin çalışmaları suç unsuru saydı. Kararda, tanık Gül Tanrıverdi’nin önceki yargılamalarda çelişkili ifadeler verdiği yönündeki itirazlara rağmen beyanları da delil olarak kullanıldı.
- 14: Ankara** Başsavcılık, Çankaya Belediyesine yönelik “suç örgütü”, “rüşvet” ve “ihaleye fesat karıştırma” soruşturmasında Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in de aralarında bulunduğu 30 kişiyi tutuklama talebiyle sulh ceza hâkimliğine sevk etti. Güner, ihale süreçlerinin kendi sorumluluğunda olmadığını, belediyenin zarara uğratılmadığını ve işlemlerde kamu yararı bulunduğunu savundu. Avukatları, soruşturmanın gizli tanık beyanlarına dayandığını ve lehe delillerin toplanmadığını belirtti.
- 14: İstanbul** Ahbap Derneği soruşturmasında gözaltında tutulan Haluk Levent, söylemek istediği bazı ifadelerin tutanağa geçirilmediğini belirterek susma hakkını kullandı. Levent, siyasetçiler ve devlet kurumlarıyla ilgili açıklamalarının soruşturma ile bağlantılı olduğunu söyledi. Avukatlar,

- Levent'in eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'dan söz ettiği bölümün tutanağa alınmadığını ve savunma hakkının kısıtlandığını belirtti.
- 14: İstanbul** 13. Asliye Ceza, Kanuni Sultan Süleyman hakkında yaptığı şaka nedeniyle yargılanan komedyen Tuba Ulu'ya *"halkın bir kesimini alenen aşağılama"* suçlamasıyla beş ay hapis cezası verdi ve hükmün açıklanmasını geri bıraktı. Ulu ve avukatı, şakanın kadınları aşağılamadığını ve suçun unsurlarının oluşmadığını belirterek beraat istemişti.
- 14: İstanbul** Savcı, LeMan çizeri Doğan Pehlevan'ın 36. Asliye Ceza'da *"cumhurbaşkanına hakaret"* suçlamasıyla yargılandığı davada cezalandırılmasını istedi. Pehlevan, paylaşımların yapıldığı X hesabının kendisine ait olmadığını belirtti. Mahkeme, yurt dışına çıkış yasağını sürdürdü ve duruşmayı 6 Ekim'e erteledi.
- 14: İstanbul** Başsavcılık, Ahbap Derneğine yönelik soruşturmanın ikinci dalgasında 14 kişiyi daha gözaltına aldı. Böylece soruşturma kapsamında gözaltına alınanların sayısı 36'ya yükseldi. Savcılık, MASAK raporları ve banka hareketleri üzerinden yüksek tutarlı para transferlerini, bahis hesaplarına aktarılan paraları ve tapu devirlerini inceliyor.
- 14: İzmir** Başsavcılık, Güzelbahçe Belediyesine yönelik *"suç işlemek amacıyla örgüt kurma"*, *"rüşvet"* ve *"irtikap"* soruşturması kapsamında yedi kişi hakkında gözaltı kararı verdi. Jandarma, görevden uzaklaştırılan Belediye Başkanı Mustafa Günay'ın oğlu Ahmet Günay, gelini İmren Günay, kardeşi Hüseyin Günay ve H.B.'yi gözaltına aldı.
- 15: Ankara** İçişleri Bakanlığı, *"suç örgütü kurmak"*, *"rüşvet"* ve *"ihaleye fesat karıştırmak"* suçlamalarıyla tutuklanan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'i geçici olarak görevden uzaklaştırdı. Mahkeme, soruşturma kapsamında Güner'in de aralarında bulunduğu 24 kişiyi tutukladı, altı kişiyi serbest bıraktı. Güner, ihale süreçlerinin kendi sorumluluğunda olmadığını ve belediyede kamu zararı oluşmadığını savundu.
- 16: Ankara** 84. Asliye Ceza, Emel Memiş'in tutukluluğuna yapılan itirazı reddetti. Dosyada kararın gerekçesi, Memiş'e yöneltilen suçlamalar ve yargılama sürecine ilişkin başka bilgi yer almadı.
- 16: Diyarbakır** Savcı, TÜYAP Kitap Fuarı'nda iki kitaba el konulmasının ardından yargılanan Aram Yayınevi sahibi Hakkı Boltan ile çalışanı Delil Zengeralp'in *"örgüte yardım"* suçundan cezalandırılmasını istedi. Dava başlangıçta *"örgüt propagandası"* suçlamasıyla açılmıştı. Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi, savunma hazırlanması için süre verdi ve duruşmayı 1 Aralık 2026'ya erteledi.
- 16: İstanbul** Avukatlar, NATO protestoları öncesinde gözaltına alınıp tutuklanan dokuz kişiye polislerin kötü muamelede bulunduğu iddiasıyla suç duyurusunda bulundu. Başvuruda ev baskınlarında darp, ters kelepçe, ilaçlara el koyma, telefonların zorla açılması, su ve tuvalet hakkının engellenmesi ve tutuklama kararından sonra nezarethanede tutukluların önünde pasta kesilmesi iddiaları yer aldı. Savcılık, Çağlayan Adliyesi ile Terörle Mücadele Şube Müdürlüğündeki kamera kayıtlarını talep ederek inceleme başlattı.
- 16: İstanbul** Polis, eski AKUT Başkanı Nasuh Mahruki'yi 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin sosyal medya paylaşımı nedeniyle gözaltına aldı. Bakırköy Başsavcılığı, Mahruki hakkında *"halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama"* suçlamasıyla resen soruşturma başlattı. Mahruki, paylaşımında darbe girişiminin önceden fark edildiğini ancak rejim değişikliği için engellenmediğini ileri sürdü.
- 16: İstanbul** Beykoz Başsavcılığının eski Belediye Başkanı Alaattin Köseler dönemine ilişkin *"rüşvet"* ve *"irtikap"* soruşturmasında gözaltına alınan altı kişiden ikisi tutuklandı. Mahkeme

	dört kişiyi adli kontrolle serbest bıraktı, yakalanamayan iki şüpheli hakkında yakalama emri çıkardı.
16: İstanbul	Sulh Ceza Hâkimliği, Ahbap Derneğine yönelik soruşturmada Haluk Levent'in de aralarında bulunduğu 14 kişiyi tutukladı, 11 kişiyi adli kontrolle serbest bıraktı. Hâkimlik; banka hareketleri, MASAK raporları, telefon incelemeleri ve tanık beyanlarının kuvvetli suç şüphesi oluşturduğunu belirtti ve şüphelilerin mal varlıklarına el konuldu. Dosyada el koyma kararının kapsamı, hukuki gerekçesi ve hangi şüpheliler hakkında uygulandığına ilişkin başka bilgi yer almadı.
16: İstanbul	Polis, Ayasofya'nın ziyaret bölümünde yüksek sesle İncil okudukları iddia edilen iki Rus turisti gözaltına aldı. Haklarında <i>"halkı kin ve düşmanlığa tahrik"</i> suçlamasıyla işlem başlatılan I.F. ve V.F., İl Göç İdaresine sevk edildi. Rus diplomatik makamları olayla ilgilendiklerini açıkladı.
16: İzmir	Polis, Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni Levent Üzümcü'yü sosyal medya paylaşımı nedeniyle gözaltına aldı ve <i>"halkı kin ve düşmanlığa tahrik"</i> suçlaması ve tutuklama talebiyle hâkimliğe sevk etti. Hâkimlik, Üzümcü'yü ev hapsi adli kontrolüyle serbest bıraktı.
16: Manisa	Polis, Manisa Büyükşehir Belediyesine yönelik <i>"rüşvet"</i> ve <i>"suç işlemek amacıyla örgüt kurmak"</i> soruşturması kapsamında beş ilde eş zamanlı operasyonlar düzenledi. Operasyonlarda, Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun danışmanı Demirhan Gözaçan'ın da aralarında bulunduğu 12 kişi gözaltına alındı
17: Diyarbakır	Savcı, gazeteci Berivan Kutlu'nun 4. Ağır Ceza'da <i>"örgüt propagandası yapmak"</i> suçlamasıyla yargılandığı davada cezalandırılmasını istedi. İddianamede Kutlu'nun 6 Şubat depremlerinin ardından yaptığı televizyon bağlantıları ve X paylaşımları delil olarak gösterildi. Gelecek duruşma 1 Aralık'ta.
17: İstanbul	Polis, Ahbap Derneği kurucularından Alper Çelik'i gözaltına aldı. Savcılık, Haluk Levent'in Çelik'e ait hesapları kullandığını ve bu hesaplardan 2020-2026 arasında yüksek tutarda bahis oynandığını iddia etti. Nöbetçi sulh ceza hâkimliği, Çelik'i tutukladı.
17: İstanbul	Polis, Ahbap Derneğine yönelik soruşturma kapsamında internet yayıncısı Oğuzhan Uğur'u gözaltına aldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Uğur'un da aralarında bulunduğu dokuz kişi hakkında gözaltı kararı verdi ve eş zamanlı operasyonlarda yedi kişiyi yakaladı. Soruşturma <i>"Dernekler Kanunu'na muhalefet"</i> , <i>"suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama"</i> ve <i>"örgüt üyeliği"</i> suçlamalarıyla yürütüldü.
17: İstanbul	Bakırköy Sulh Ceza Hâkimliği, 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin sosyal medya paylaşımı nedeniyle gözaltına alınan AKUT eski Başkanı Nasuh Mahruki'yi <i>"halkı kin ve düşmanlığa tahrik"</i> suçlamasıyla tutukladı. Mahruki, paylaşımının darbe girişimine ilişkin siyasi bir değerlendirme ve eleştiri olduğunu savundu. Polis, Mahruki'yi Güney Afrika'dan döndüğü sırada gözaltına almıştı.
17: Mardin	"Mardinli Marilyn Monroe" olarak tanınan Melek Akarmut, sosyal medya paylaşımının ardından tutuklandı. Dosyada kişinin kimliği, paylaşımın içeriği, yöneltile suçlama ve tutuklama kararının gerekçesiyle ilgili başka bilgi yer almadı.
18: Düzce	Akçakoca eski Belediye Başkanı yeniden tutuklandı. Dosyada tutuklanan kişinin adı, yöneltile suçlama, soruşturmanın kapsamı ve tutuklama kararının gerekçesiyle ilgili başka bilgi yer almadı.
18: İstanbul	Polis, Ahbap Derneği soruşturması kapsamında tutuklu bulunan avukat Ece Güner'in

- kardeşi Özgür Güner'i gözaltına aldı. Yetkililer, Güner'in 400 bin avroyu yurt dışına transfer ettiğini ve ardından yurt dışına çıkmak için bilet aldığını belirledi. Banka hesaplarına bloke konulmasının ardından Güner hakkında gözaltı işlemi uygulandı.
- 19: İstanbul** 33. Ağır Ceza Mahkemesi, Ekrem İmamoğlu'nun avukatlarının mahkeme heyetinin reddi talebini kabul etmedi. Avukatlar, İmamoğlu'nun 8 Temmuz'daki duruşmada savunmasını tamamlayamadan salondan çıkarıldığı, savunma hakkının ihlal edildiği ve heyetin tarafsızlığını yitirdiğini gerekçesiyle bu talepte bulunmuştu
- 20: Ankara** Emniyet Müdürlüğü, Hopa Halkevi üyesi Erkut Kibar'ı NATO Zirvesi öncesinde yaptığı sosyal medya paylaşımı nedeniyle ifadeye çağırdı. Polis, Kibar'a Hopa'daki NATO protestosundan bir fotoğrafla birlikte paylaştığı *"Katil NATO Ortadoğu'dan defol"* sözlerini sordu. Kibar, paylaşımın ve katıldığı eylemlerin suç oluşturmadığını savundu.
- 20: İstanbul** Başsavcılık, Ahbap Derneği soruşturmasında gözaltına alınan Oğuzhan Uğur'un da aralarında bulunduğu dokuz kişiyi tutuklama talebiyle sulh ceza hâkimliğine sevk etti. Savcılık, şüphelilere *"hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanmak"* ve *"suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklamak"* suçlamalarını yöneltti. Özgür Ömer Güner ise adli kontrol talebiyle hâkimliğe gönderildi.
- 20: İstanbul** Başsavcılık, ETHA muhabirleri Pınar Gayıp ve Elif Bayburt hakkında ayrı ayrı *"silahlı örgüt üyeliği"* suçlamasıyla iddianame hazırladı. Savcılık; gazetecilerin duruşma, cenaze, anma ve protesto takibini, haber görüntülerini, telefon görüşmelerini ve ETHA'daki çalışmalarını suçlama konusu yaptı. İddianamelerde gazetecilerin susma hakkını kullanmaları ve gözaltında açlık grevi yapmaları da *"örgütsel tavır"* olarak değerlendirildi.
- 20: Kocaeli** Polis, İzmit Belediyesine yönelik soruşturma kapsamında Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet, eşi Murat Hürriyet ve CHP İlçe Başkanı Gökhan Ercan'ın da aralarında bulunduğu 28 kişiyi gözaltına aldı. İstanbul Başsavcılığı, 31 kişi hakkında *"suç işlemek amacıyla örgüt kurmak"*, *"rüşvet"* ve *"ihaleye fesat karıştırmak"* suçlamalarıyla gözaltı kararı verdi.
- 21: Ankara** Başsavcılık, içerik üreticisi Fatma Soydaş hakkında sosyal medya paylaşımları nedeniyle *"halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen aşağılama"* suçlamasıyla gözaltı kararı verdi. 5. Sulh Ceza Hâkimliği, Soydaş'ın TikTok ve Instagram hesaplarına erişim engeli getirdi. Savcılık, İstanbul'da bulunan Soydaş'ın yakalanması için talimat verdi
- 21: Ankara** DW Türkçe muhabiri Alican Uludağ, sosyal medya paylaşımı nedeniyle gözaltına alındı. Savcılık, Uludağ'a *"Türk milletini ve devlet kurumlarını aşağılamak"* ile *"halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak"* suçlamalarını yöneltiyor.
- 21: İstanbul** Tiyatro sanatçısı Levent Üzümcü, komedyen Tuba Ulu'ya Kanuni Sultan Süleyman şakası nedeniyle verilen cezaya ilişkin yaptığı sosyal medya yorumu yüzünden gözaltına alındı. Polis, Üzümcü'ye *"halkı kin ve düşmanlığa tahrik"* suçlaması yöneltti. Mahkeme, Üzümcü'yü yurt dışına çıkış yasağı ve ev hapsi adli kontrolüyle serbest bıraktı.
- 21: İstanbul** Polis, CHP Silivri İlçe Başkanı Doruk Bulut'u Silivri Belediyesine yönelik *"yolsuzluk"* soruşturması kapsamında gözaltına aldı. Bulut, emniyet ve savcılık işlemlerinin ardından 22 Temmuz'da sulh ceza hâkimliğince tutuklandı.
- 21: İstanbul** Ahbap Derneği soruşturmasında gözaltına alınan Oğuzhan Uğur'un da aralarında bulunduğu dokuz kişi tutuklandı. Savcılık, şüpheleri *"hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanmak"* ve *"suçtan"*

- kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklamak*”la suçluyor. Özgür Ömer Güner ise adli kontrolle serbest bırakıldı. Son kararlarla soruşturmadaki toplam tutuklu sayısı 24’e yükseldi.
- 22: Ankara** Gazeteci Alican Uludağ, haftada dört gün karakolda imza verme ve yurt dışına çıkış yasağı şartlarıyla serbest bırakıldı. Uludağ, Türkiye’deki yargı sistemini eleştirdiği sosyal medya paylaşımı nedeniyle 21 Temmuz’da gözaltına alınmıştı. Uludağ, *“Türklüğü, cumhuriyeti ve devlet kurumlarını aşağılamak”* ve *“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak”* la suçlanıyor.
- 22: Antalya** Polis, gazeteci Ali Taş’ı Alican Uludağ’ın sosyal medya paylaşımını yeniden paylaştığı gerekçesiyle gözaltına aldı. Dosyada Taş’a yöneltilen suçlamalar, gözaltı kararının hukuki gerekçesi ve soruşturmanın kapsamına ilişkin başka bilgi yer almadı.
- 22: İstanbul** Ahbap Derneği soruşturmasında gözaltına alınan Oğuzhan Uğur’un da aralarında bulunduğu dokuz kişi tutuklandı. Savcılık, şüpheleri *“hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanmak”* ve *“suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklamak”*la suçluyor. Özgür Ömer Güner ise adli kontrolle serbest bırakıldı. Son kararlarla soruşturmadaki toplam tutuklu sayısı 24’e yükseldi.
- 22: İstanbul** Polis, Çankaya Belediyesine yönelik soruşturma kapsamında Eyüpsultan Belediye Başkan Yardımcısı H.K., Belediye Özel Kalem Müdürü G.G. ve belediye iştiraki çalışanı B.E.’yi İstanbul’da gözaltına aldı. Şüpheliler, işlemlerinin ardından Ankara’ya götürüldü. Gözaltı kararlarının gerekçesine ilişkin resmi bir açıklama yapılmadı.
- 23: Ankara** İçerik üreticisi Fatma Soydaş, *“halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen aşağılamak”* suçlamasıyla gözaltına alındı. 5. Sulh Ceza Hâkimliği, Soydaş’ın 284 bin takipçili Instagram ve 232 bin takipçili TikTok hesaplarına erişim engeli getirdi. İki hesap Türkiye’den görünmez kılındı.
- 22: Hakkâri** Başsavcılık, Şemdinli’de sınırda gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Salah Bimari ve Resul Bimari’nin işkence ve kötü muameleye maruz kaldıkları iddiasıyla yürütülen soruşturmada adli muayene raporları ile nezarethane ve karakol kamera görüntülerinin kamu davası açmak için yeterli delil oluşturmadığını belirterek *“takipsizlik”* kararı verdi. Hakkâri Barosu, İnsan Hakları Derneği ve Özgürlük İçin Hukukçular Derneği karara itiraz edecek.
- 23: Kocaeli** İzmit Belediyesine yönelik soruşturma kapsamında Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet, eşi Murat Hürriyet ve CHP İzmit İlçe Başkanı Gökhan Ercan’ın da aralarında bulunduğu 20 kişi tutuklandı. Savcılık, adliyeye sevk edilen 30 şüpheliden 21’i için tutuklama, dokuzu için adli kontrol talep etti. Hâkimlik, 10 kişi hakkında adli kontrol tedbiri uyguladı.
- 24: Ankara** Başsavcılığın Çankaya Belediyesine yönelik soruşturmasında gözaltına alınan Eyüpsultan Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Karabulut’un da aralarında bulunduğu iki kişi tutuklandı. Mahkeme, bir kişi hakkında adli kontrol tedbiri uyguladı.
- 25: Ankara** RTÜK, Sözcü TV’de yayımlanan Haber Saati programında Suriye Geçici Cumhurbaşkanı Ahmed Şara hakkında kullanılan ifadeler nedeniyle inceleme başlattı. Kurul, sözlerin Türkiye’nin dış politika vizyonu ve diplomatik yaklaşımıyla bağdaşmadığını, iyi komşuluk ilişkilerine zarar verebileceğini savundu.
- 25: İstanbul** DEM Parti İl Örgütünün çağrısıyla Sarıyer Meydanı’nda toplanan yurttaşlar, İstinye’de dört Kürt esnafa yönelik saldırıyı protesto etti. Yaklaşık 70 kişinin saldırısında dört kişi yaralanmıştı. Açıklamada olayın bütün yönleriyle oluşturulması istendi, ırkçılık ve linç kültürüne karşı barış ve kardeşlik çağrısı yapıldı.
- 26: İstanbul** Başsavcılık, BirGün’ün CHP’nin rozet takma törenine kast ajanları aracılığıyla ücretli figüran getirildiği yönündeki haberi hakkında soruşturma başlattı. CHP İstanbul İl

- Başkanı Gürsel Tekin, haberin gerçeğe aykırı olduğunu savunarak *“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak”* suçlamasıyla şikâyetle bulunmuştu.
- 26: İstanbul** Polis, Ahbap Derneğine yönelik soruşturmanın dördüncü dalgasında 13 kişiyi gözaltına aldı. Soruşturmada konut ve konteyner alımları, şüpheli taşınmaz devirleri, derneğin düzenlediği çekler ile mali ve ticari ilişkiler incelendi. Gazeteci Uğur Dünder, şarkıcılar Mahsun Kırmızıgül, Gülben Ergen ve Hayko Cepkin ile oyuncu Elçin Sangu da ifade vermek üzere çağrıldı.
- 26: İzmir** Polis, Uzay adıyla bilinen rapçi Erol Can Güncü’yü Çeşme’de sahne aldığı eğlence mekânında gözaltına aldı. Güncü hakkında, kırmızı bültenle aranan firarilere yönelik yazdığı ve seslendirdiği iddia edilen şarkı sözleri nedeniyle soruşturma başlatıldı.
- 27: İstanbul** 5. Asliye Ceza Mahkemesi, “Ölü Deniz” adlı gösterisi nedeniyle tutuklanan komedyen Deniz Göktaş’ın tahliye talebini reddetti. Avukatlar, Göktaş’ın yurtdışından kendi isteğiyle döndüğünü, kaçma şüphesinin bulunmadığını ve tutuklama gerekçelerinin hukuki dayanaktan yoksun olduğunu savundu.
- 27: İzmir** Uzay adıyla bilinen rapçi Erol Can Güncü, örgüt propagandası suçlamasıyla tutuklandı. Polis, Güncü’yü Çeşme’de sahne aldığı sırada, kırmızı bültenle aranan firarilere yönelik yazdığı ve seslendirdiği iddia edilen şarkı sözleri nedeniyle gözaltına almıştı.
- 28: Ardahan** CHP İl Genel Meclisi üyesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a hakaret suçlamasıyla tutuklandı. Dosyada tutuklanan kişinin adı, suçlamaya dayanak olan söz veya paylaşım ve kararın ayrıntılı gerekçesine ilişkin başka bilgi yer almadı.
- 28: İstanbul** 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin sosyal medya paylaşımı nedeniyle tutuklanan Nasuh Mahruki’nin tutukluluğuna yapılan itiraz reddedildi. Mahruki’nin avukatı, müvekkilinin paylaşımında *“tiyatro”* ifadesi bulunmadığını ve kullanılmayan bir söz üzerinden tutuklama kararı verildiğini savundu.
- 28: Kastamonu** Furkan Oğlak, Kastamonu’ya çalışmaya giderken otobüste Kürtçe müzik dinlediği için yolcuların ırkçı saldırısına uğradı. Polis, Oğlak’ı ertesi gün gözaltına aldı. Savcılık, Selahattin Demirtaş, Yılmaz Güney ve barış sürecine ilişkin sosyal medya paylaşımlarını suçlama konusu yaptı. Mahkeme, Oğlak’ı tutukladı ve Kastamonu E Tipi Cezaevine gönderdi.
- 28: Muğla** Polis, Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Merkezi sorumlusu T.G.’yi Marmaris’te gözaltına aldı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekipleri, ardından Atatürk Parkı’ndaki belediyeye ait gençlik merkezinde arama yaptı. Ekipler bilgisayarlara, kamera kayıtlarına ve evraklara el koydu. Soruşturma, T.G.’nin merkezde belediye çalışanları, bürokratlar, iş insanları ve Antalyaspor yöneticileriyle yaptığı özel görüşmelere ilişkin iddialar üzerine yürütüldü.
- 29: İstanbul** Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı, yapı ruhsatı ve iskân süreçlerinde usulsüzlük yapıldığı iddiaları üzerine Üsküdar Belediyesine operasyon düzenledi. Polis, Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, Belediye Başkan Yardımcısı Ceyhun Ünlü, Özel Kalem Müdürü Alihan Koçoğlu, mimar Burçin Çevik, iş takipçisi Adem Altıntaş ve müteahhit Bülent Orhan Tozkoparan’ı gözaltına aldı. Ekipler 11 adreste arama yaptı ve çok sayıda dijital materyale el koydu.
- 29: İstanbul** 8. Sulh Ceza Hâkimliği, Ahbap Derneği hakkında yürütülen soruşturma kapsamında derneğin mal varlığı üzerindeki yönetim yetkisini üç kişilik kayyım heyetine devretti. Mahkeme, derneğin taşınmazları, araçları ve banka hesaplarının yönetimi için Rıdvan

- Can, Mustafa Göktuğ Kaya ve Ahmet Kasım Han'ı görevlendirdi. Ahbap Derneğine bağlı 13 ticari işletme ve şirketin yönetimi ise Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna bırakıldı.
- 29: Uşak** Belediyeye yönelik düzenlenen yeni operasyonda 15 kişi gözaltına alındı. Dosyada operasyonun gerekçesi, gözaltına alınan kişilerin kimlikleri ve soruşturmanın kapsamına ilişkin ayrıntılı bilgi yok.
- 30: Ankara** Başsavcılık, Gezi eylemlerinde öldürülen Ethem Sarısülük'ün ölümünün 13'üncü yılında düzenlenen anmada gözaltına alınan gazeteci Sema Bingöl'ün de aralarında bulunduğu 24 kişi hakkında soruşturma başlattı. Polis, haber takibi yapan Mezopotamya Ajansı muhabiri Bingöl'ü anma sırasında darp ederek gözaltına almış, ardından emniyetten serbest bırakmıştı.
- 30: Ankara** Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu'nun da aralarında bulunduğu 52 kişi gözaltına alındı. Ankara Batı Başsavcılığı, belediyenin bazı ihalelerinde usulsüzlük yapıldığı, sahte belge düzenlendiği, otopark kiralama işlemleri ile imar ve ruhsat süreçlerinde menfaat sağlandığı iddiaları üzerine soruşturma başlattı. Şüphelilere örgüt kurma ve üyelik, zimmet, rüşvet, irtikâp, ihaleye ve edimin ifasına fesat karıştırma ile görevi kötüye kullanma suçlamaları yöneltiyor.
- 30: Bursa** 2. Ağırceza, Nilüfer Belediyesine ilişkin soruşturma kapsamında tutuklu yargılanan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'in tutukluluk halinin devamına karar verdi. Aynı dosyada eski Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'in de aralarında bulunduğu 20 kişinin tutukluluğu sürdü. Mahkeme 16 sanık hakkında tahliye kararı verdi. Dava 5 Ekim'e ertelendi.
- 30: İstanbul** Ahbap Derneğine yönelik soruşturmanın dördüncü dalgasında gözaltına alınan iş insanı Hüseyin Başaran'ın da aralarında bulunduğu yedi kişi tutuklandı. Soruşturma; konut ve konteyner alımları, şüpheli taşınmaz devirleri, derneğin düzenlediği çekler ile mali ve ticari ilişkiler başlıklarında yürütülüyor. Tutuklananlar arasında Deniz Şimşek, Hüseyin Başaran, Ayhan Çevik, Murat Yaren, Nejdet Kuy, Emin Arat ve Muhammed Ali Yılmaz var.
- 30: İstanbul** Gazeteci Cem Küçük gözaltına alındı. Dosyada gözaltının gerekçesi, soruşturmayı yürüten makam ve Küçük'e yöneltilen suçlamalara ilişkin ayrıntılı bilgi yer almadı.
- 31: İstanbul** Üsküdar Belediyesine yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, Özel Kalem Müdürü Alihan Koçoğlu, mimar Burçin Çevik ve müteahhit Bülent Orhan Tozkoparan tutuklandı. Belediye Başkan Yardımcısı Ceyhun Ünlü ile Adem Altıntaş hakkında adli kontrol kararı verildi. Soruşturmada şüphelilere rüşvet ve suç işlemek amacıyla örgüt kurma ve yönetme suçlamaları yöneltiliyor.

3- Diğer Uygulamalar

- 01: İstanbul** 4. Sulh Ceza Hâkimliği, Başsavcılığın talebi üzerine Tamar Tanrıyar'a ait Siber Haber adlı YouTube kanalına erişim engeli getirdi. Daha önce gözaltına alınıp serbest bırakılan Tanrıyar, yayımladığı videoda destekçilerine teşekkür etti ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan görüşme talep edeceğini açıkladı.
-
- 02: Ankara** Sendika.Org'un X hesabı hakkında "milli güvenlik" ve "kamu düzeninin korunması" gerekçeleriyle ikinci kez erişim engeli kararı verildi. X, hesabı henüz Türkiye'den

- görünmez kılmadı. Sendika.Org'un hesabı hakkında daha önce 8 Ekim 2025'te de aynı gerekçelerle erişim engeli kararı verilmişti.
- 02: Ankara** Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Nûmedya24'ün internet sitesi ile X hesabını Türkiye'den erişime engelledi. BTK ayrıca Kürtçe yayın yapan Azadiya Welat ve Ajansa Welat'ın internet siteleriyle Ajansa Welat'ın X hesabına da erişim engeli getirdi. Nûmedya24, internet sitesine yönelik kararda herhangi bir mahkeme kararı veya gerekçe bildirilmediğini açıkladı. Engellenen siteler ve hesaplar Türkiye dışından erişilebilir durumda kaldı.
- 03: İstanbul** Boğaziçi Üniversitesi yönetimi, Felsefe Bölümü mezuniyet töreninde akademisyen Yasin Ramazan Başaran ile tokalaşmayı ve fotoğraf çektirmeyi reddeden bir mezunun mezun kartını iptal etti ve kampüse girişini beş yıl süreyle yasakladı. Mezun, Başaran'ın vermek istemediği diplomasını çekerek aldı.
- 04: Ankara** soL Haber'in 920 binden fazla takipçisi bulunan X hesabı hakkında *"milli güvenlik"* ve *"kamu düzeninin korunması"* gerekçeleriyle erişim engeli kararı verildi. X, hesabı henüz Türkiye'den görünmez kılmadı. soL Haber, kararın kendilerine tebliğ edilmediğini ve erişim engelini ifade Özgürlüğü Derneğinin EngelliWeb paylaşımından öğrendiklerini açıkladı.
- 05: Ankara** 10. Sulh Ceza Hâkimliği, Can Dünder tarafından kurulan Özgürüz haber platformunun internet sitesi ile X, Instagram, Facebook, TikTok ve YouTube hesaplarına erişim engeli getirdi. Gerekçe *"milli güvenlik"* ve *"kamu düzeninin korunması"* gerekçelerine dayandı.
- 05: Antalya** Kuyu tipi cezaevlerinin kapatılması ve başka bir cezaevine sevk edilmesi talebiyle 266 gün açlık grevi yapan Gürkan Türkoğlu hayatını kaybetti. Yetkililer, Türkoğlu 13 Nisan'da Şehir Hastanesine yoğun bakıma almıştı. Türkoğlu, sevk talebinin kabul edilmesinin ardından 21 Nisan'da açlık grevine son vermişti.
- 07: Ankara** X, soL Haber'in 924 bin takipçili resmi hesabını Türkiye'den görünmez kıldı. Erişim engeli kararı *"milli güvenlik"* ve *"kamu düzeninin korunması"* gerekçeleriyle verildi. Hesap sahipleri hakkında ayrıca soruşturma başlatıldı.
- 08: Ankara** X, NATO Zirvesi öncesinde çok sayıda muhalif kişi, kurum, siyasi örgüt ve bağımsız medya hesabını Türkiye'den görünmez kıldı veya askıya aldı. Sendika.Org yayın kurulu üyeleri Ali Ergin Demirhan ve Nisan Çıra'nın yeni açtığı hesaplar da yeniden erişime engellendi. Halkevleri, Devrimci Gençlik Dernekleri, Kızıl Parti, SOL Genç, Emek Gençliği, Kaldıraç Hareketi, SODAP ve birçok başka hesabın erişimi *"milli güvenlik"* ve *"kamu güvenliği"* gerekçeleriyle engellendi.
- 08: Ankara** Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Sosyalist Yeniden Kuruluş Partisinin 23 bin takipçili X hesabını askıya aldı.
- 09: Ankara** X, NATO Zirvesi öncesinde ve sırasında çok sayıda muhalif kişi, kurum, siyasi örgüt ve bağımsız medya hesabını Türkiye'den görünmez kıldı veya askıya aldı. Sendika.Org yayın kurulu üyeleri Ali Ergin Demirhan ve Nisan Çıra'nın yeni hesapları yeniden engellenirken, soL Haber'in yeni hesabı da askıya alındı. Halkevleri, Devrimci Gençlik Dernekleri, Kızıl Parti, SOL Genç, Kaldıraç Hareketi, SODAP ve Emek Gençliği'nin de aralarında bulunduğu çok sayıda hesap *"milli güvenlik"* ve *"kamu güvenliği"* gerekçeleriyle engellendi.

- 09: Ankara** Yükseköğretim Kurulu, Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesinin 7 Temmuz'daki mezuniyet töreninde *"Emrolunduğun gibi dosdoğru ol"* ayetinin yazılı olduğu pankart nedeniyle öğrenciler arasında yaşanan gerginlik hakkında soruşturma başlattı. Üniversite yönetimi de olayla ilgili idari inceleme açtı. Rektörlük, pankartın açılmasını kurumsal olarak engellemediklerini ve gerginliğin öğrenciler arasında yaşandığını açıkladı.
- 09: Ankara** Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Emekçi Hareket Partisinin resmi X hesabı ile Genel Başkan Hakan Öztürk'ün kişisel hesabını NATO Zirvesine ilişkin paylaşımları gerekçe göstererek Türkiye'den erişime engelledi. EHP, kararın savaş ve silahlanma politikalarını eleştiren görüşleri susturmayı amaçladığını belirtti.
- 09: Ankara** Emek mücadelesine ilişkin haberler yayımlayan Sendikal Haber'in X hesabı Türkiye'den erişime engellendi. DSD Türkiye Yürütmesi, erişim engelinin muhalif sesleri susturmaya yönelik uygulamaların bir parçası olduğunu açıkladı.
- 15: Ankara** TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun internet üzerindeki bazı yetkilerini Siber Güvenlik Başkanlığına devreden kanun teklifinin 19, 24 ve 25'inci maddelerini kabul etti. Düzenleme, başkanlığa sınırları açıkça tanımlanmayan müdahale ve tedbir yetkileri verdi, kararların en geç iki saat içinde uygulanmasını öngördü. İfade Özgürlüğü Derneği, teklifin erişim engelleme, bant daraltma, trafik verilerinin izlenmesi ve dijital platformların denetimi alanlarında geniş ve denetimsiz bir yetki yarattığını belirtti.
- 15: İstanbul** Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesinin mezuniyet töreninde Dekan Prof. Dr. Sina Özcan, Hipokrat Yemini'nde yer alan *"hastanın cinsel yönelimi"* ifadesini okumadı. Öğrenciler, dekanın atladığı bölümü birlikte okuyarak yemini tamamladı. Benzer bir uygulama bir yıl önce İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesinin mezuniyet töreninde de yaşanmıştı.
- 16: Ankara** Mahkeme kararıyla CHP yönetimine getirilen Kemal Kılıçdaroğlu'nun Merkez Yürütme Kurulu, Edirne, Isparta, Kastamonu, Konya, Tokat, Zonguldak, Yalova ve Rize il başkanları ile yönetim ve disiplin kurullarını görevden aldı. Yönetim, feshedilen sekiz il örgütünün yedisine yeni başkan atadı. Konya ve Tokat il başkanları ihraç talebiyle Yüksek Disiplin Kuruluna sevk edildi.
- 16: İstanbul** Yüzde 96 engelli ve serebral palsi hastası İrfan Yılmaz, Adli Tıp Kurumunun *"cezaevinde kalamaz"* raporuna rağmen Marmara 2 No'lu L Tipi Kapalı Cezaevinde tutulmaya devam etti. Yılmaz, günlük ihtiyaçlarını tek başına karşılayamadığını, bakımını koğuş arkadaşlarının yaptığını ve havalı yatak gibi sağlık gereksinimlerine erişemediğini belirtti. Cezaevi idaresi tahliyeyi polis karakolunun *"toplum güvenliği"* gerekçeli yazısına dayanarak engellediğini söyledi.
- 17: Ankara** Ekrem İmamoğlu'nun 787 bin aboneli YouTube kanalı ile Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisinin 222 bin takipçili X hesabına erişim engeli getirildi. Karar, 5651 sayılı Kanun'un 8/A maddesi kapsamında *"milli güvenlik"* ve *"kamu düzeninin korunması"* gerekçeleriyle alındı. YouTube ve X, hesapları henüz Türkiye'den görünmez kılmadı.
- 17: İstanbul** 9. Sulh Ceza Hâkimliği, Met-Gün İnşaat ile şirket sahibi Metin Güneş hakkında 2020-2026 arasında yayımlanan haberlere *"milli güvenlik"* ve *"kamu düzeninin korunması"* gerekçeleriyle erişim engeli getirdi. Karar, daha önce kişilik hakları gerekçesiyle engellenen ve Anayasa Mahkemesinin hak ihlali tespit ettiği bir Diken haberini de kapsadı. Metin Güneş hakkındaki erişim engellerini haberleştiren içerikler de erişime

- kapatıldı.
- 17: İstanbul** CHP Grup Başkanı ve Manisa Milletvekili Özgür Özel'e ait üç dosyanın da aralarında bulunduğu toplam dokuz yasama dokunulmazlığı tezkeresi TBMM Başkanlığına sunuldu. Tezkerelerde dokuz milletvekilinin dokunulmazlığının kaldırılması talep edildi.
- 17: Diyarbakır** Trendyol, Diyarbakır merkezli Pirtûkakurdî'nin Kürtçe kitap sattığı mağazayı gerekçe açıklamadan kapattı. Mağaza sahibi Bawer Berşev, kararın teknik bir sorun olmadığını ve Kürtçe yayınlara yönelik sistematik engellenmenin parçası olduğunu savundu. Yayıncılar, Kürtçe kitap satışlarının önemli bölümünün internet üzerinden yapıldığını belirterek kapatma kararının okurların kitaba erişimini zorlaştırdığını açıkladı.
- 18: Tekirdağ** İl Müftülüğü, Çerkezköy'de bir tekel bayisinin açılışında dua eden ErKaynak Camii İmamı İ.İ. hakkında idari soruşturma başlattı. İmam, iş yerinin tekel bayisi olduğunu tören sırasında öğrendiğini ve durumu fark edince alandan ayrıldığını belirtti. İ.İ., soruşturmanın ardından Diyanet-Sen Çerkezköy İlçe Başkanlığı görevinden istifa etti.
- 19: Karabük** Valilik, Saadet Partisinin il binasına astığı "NATO'ya Hayır" pankartının indirilmesini istedi. Kolluk kuvvetleri, partiye Kabahatler Kanunu'na aykırı davrandığı iddiasıyla 3 bin 705 lira para cezası verdi. Saadet Partisi, pankartın indirilmesi talimatı ile para cezasına karşı yasal yollara başvuracağını açıkladı.
- 20: İstanbul** Ahbap Derneği soruşturması kapsamında tutuklanan Haluk Levent'in 9 milyon takipçili X hesabına erişim engeli getirildi. X, hesabı 22 Temmuz'da Türkiye'den görünmez kıldı.
- 22: Ankara** CHP Merkez Yönetim Kurulu, Kütahya, Uşak, Karaman ve Çankırı il başkanları ile merkez ilçe yönetimlerini görevden aldı ve örgütleri feshetti. Parti yönetimi ayrıca Eskişehir, Karaman, Sivas, Kırşehir ve Uşak'a yeni il başkanları atadı. CHP Sözcüsü Müslim Sarı, değişikliklerin eylülde başlayacak kongre süreci öncesinde il örgütlerini yeniden düzenlemek amacıyla yapıldığını açıkladı.
- 23: Ankara** Gazeteci Alican Uludağ'ın X hesabı ile 13 paylaşımına "milli güvenlik" ve "kamu düzeninin korunması" gerekçeleriyle erişim engeli getirdi. X, 13 paylaşımın tamamını Türkiye'den görünmez kıldı ancak hesabı henüz kapatmadı. Engellenen içerikler arasında yargı sistemi, gazetecilere yönelik soruşturmalar, NATO Zirvesi öncesindeki gözaltılar ve belediye operasyonlarına ilişkin paylaşımlar yer aldı.
- 24: Ankara** İçişleri Bakanlığı, tutuklanan İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet'i geçici olarak görevden uzaklaştırdı. Bakanlık, kararı "*suç işlemek amacıyla örgüt kurma*", "*kamu kurumlarının ihalesine fesat karıştırma*" ve "*rüşvet alma*" suçlamalarıyla yürütülen soruşturmaya dayandırdı. Soruşturma kapsamında Hürriyet'in de aralarında bulunduğu 20 kişi tutuklanmış, bir kişi hakkında ev hapsi ve dokuz kişi hakkında adli kontrol kararı verilmişti.
- 29: Ankara** Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı, Artvin'in Hopa ilçesinde yaşayan 67 yaşındaki Çaykur emeklisi Şükrü Mısırlıoğlu'na sosyal medya hesabında paylaştığı çilingir sofrası fotoğrafları nedeniyle 82 bin 244 lira idari para cezası verdi. Bakanlık, paylaşımları alkollü içki reklamı saydı. Mısırlıoğlu'nun avukatı, reklam amacı ve gelir bulunmadığını belirterek cezaya itiraz etti.
- 29: Ankara** Başsavcılık, CHP Genel Merkezine ait seçmen verilerini hukuka aykırı biçimde ele geçirdikleri iddia edilen Çetin Fındık ile İsmail Yekta Değer hakkında soruşturma

- başlattı. Siber Suçlarla Mücadele ekipleri, yapılan aramalarda ele geçirilen materyaller ile CHP'ye ait bilgisayarını incelemeye aldı.
- 29: İstanbul** Başsavcılık, "Canbequit" adıyla tanınan sosyal medya içerik üreticisi Nurican Tolun'un aile yapısı ve çocuklar üzerinde olumsuz etki oluşturabilecek içerikler yayımladığı, yasa dışı bahis reklamı yaptığı ve yapay zekâyla oluşturulan müstehcen içeriklerle gerçeklik algısını ortadan kaldırdığı iddiaları üzerine Türkiye'den yayın yaptığı tüm sosyal medya hesaplarına erişim engeli getirdi.
- 30: Ankara** JINNEWS'in Türkçe yayın yapan X hesabına erişim engeli getirildi. Dosyada, kararın gerekçesi ve uygulamanın kapsamına ilişkin ayrıntılı bilgi yer almadı.
- 31: Tunceli** Polis, 24'üncü Munzur Kültür ve Doğa Festivali kapsamında Sanat Sokağı'nda satışa sunulan Ceylan Yayınları ve Peri Yayınları kitaplarına savcılık talimatıyla el koydu. Görevliler, kitapların içeriklerinin inceleneceğini söyledi.

4- Diğer Raporlar

- 02: İstanbul** Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim'in hazırladığı "*Haziran 2026'da İfade, Toplantı-Gösteri ve Örgütlenme Özgürlüğü İhlalleri*" raporu yayımlandı. Rapora göre bu ay boyunca en az 527 kolluk müdahalesi, 643 tutuklama, 125 adli kontrol, ev hapsi, yurtdışı yasağı yaşandı. Rapor her gün 96 kaynağın yapay zeka yardımıyla taranması yoluyla hazırlanıyor.
- 03: İstanbul** Expression Interrupted, Türkiye'de basın ve ifade özgürlüğüne ilişkin haftalık raporunda gazeteci Fatma Sibel Gürcihan ve Radyo Sputnik programcısı Ali Cağatay'ın tutuklandığını, Evrensel muhabiri Doğa Baskan'ın tahliye edildiğini ve gazeteci Pınar Gayıp hakkında "örgüt üyeliği" suçlamasıyla iddianame hazırlandığını bildirdi. Raporda ayrıca çok sayıda medya kuruluşu ve sosyal medya hesabına erişim engeli getirildiği, gazeteci Zişan Gür ile 65 sanığın beraat ettiği ve 3 Temmuz itibarıyla en az 23 gazeteci ile medya çalışanının cezaevinde bulunduğu belirtildi
- 03: Diyarbakır** Dicle Fırat Gazeteciler Derneği, Haziran 2026'da gazetecilere yönelik hak ihlalleri raporunu açıkladı. Rapora göre ay boyunca 10 gazeteci gözaltına alındı, 4 gazeteci tutuklandı, 9 gazeteci hakkında soruşturma ve 2 gazeteci hakkında dava açıldı. İki gazeteciye toplam 7 yıl 6 ay hapis cezası verildi, 36 gazetecinin yargılanması sürdü. Ayrıca 20 internet sitesi kapatıldı, 43 haber ile 126 sosyal medya içeriğine erişim engeli getirildi ve RTÜK 7 kanal ile 9 yayına ceza verdi.
- 10: Diyarbakır** İnsan Hakları Derneği, Türkiye'de son 21 ayda yaşanan gelişmeleri değerlendirdiği "PKK-Barış Süreci İzleme Raporu"nu Diyarbakır'da açıkladı. İHD, PKK'nin silahlı mücadeleyi sonlandırma kararı ve 11 Temmuz 2025'teki silah yakma töreninin ardından çatışmaların durduğunu, ancak demokratikleşme adımlarının atılmadığını belirtti. Raporda yargı bağımsızlığı, kayyım uygulamaları, ifade ve basın özgürlüğü, toplanma hakkı, ayrımcılık ve yaşam hakkı alanlarında gerileme yaşandığı kaydedildi. İHD, toplumsal bütünleşme yasasının çıkarılmasını, kayyım uygulamasına son verilmesini, anadilde eğitim hakkının güvence altına alınmasını ve bağımsız bir hakikat mekanizması kurulmasını istedi.
- 20: Ankara** Adalet İçin Hukukçular, Ankara'da düzenlenen NATO Zirvesi sürecine ilişkin hak

ihlalleri raporunu yayımladı. Rapora göre Türkiye genelinde en az 668 kişi gözaltına alındı, 179 kişi tutuklandı ve 34 kişi hakkında ev hapsi kararı verildi. Ankara başta olmak üzere birçok kentte günlerce süren eylem yasakları uygulandı. Raporda ters kelepçe, kötü muamele, seyahat özgürlüğünün kısıtlanması ve savunma hakkı ihlalleri kayda geçirildi.